C822-ACS-CSZ
Accessorio
Portaelettrodo Sensore di Conducibilità
Manuale Operatore
Cod.Prod. C822-ACS-CSZ_IT_M1
Lingua Italiana
Product Rev: 1.0 -  Manual Rev: 1.2
C822-ACS-CSZ_IT_M1                                                                                                                 ® Copyright CEAM Group

6 – Messa in Servizio
7 – Manutenzione
8 – Come Ordinare
9 – Termini di Garanzia
C822-ACS-CSZ_IT_M1                                                                                                                 ® Copyright CEAM Group
CEAM Control Equipment                                                           6
C822-ACS-CSZ_IT_M1                                                                                                                 ® Copyright CEAM Group
CEAM Control Equipment                                                           7
1 – Disegno & Legenda
Disegno  Leggenda
1 = Tappo con Portagomma
2 = Tubo di Prolunga
3 = Anello Regolazione Immersione
4 = Porta Elettrodo
5 = Tubo Forellato di Protezione
Varie Lunghezze Disponibili (L) :
Modello C822-CSZ810 = 238 mm
Modello C822-CSZ820 = 412 mm
Modello C822-CSZ860 = 722 mm.
Modello C822-CSZ880 = 1162 mm.
Modello C822-CSZxxx = Speciale
C822-ACS-CSZ_IT_M1                                                                                                                 ® Copyright CEAM Group
CEAM Control Equipment                                                           8
2 – Prima di Iniziare
Queste custodie porta-sonda (Holder) sono progettate per contenere e proteggere i sensori, in
gergo chiamati elettrodi, per conducibilità, ma anche PH, Redox, etc, che hanno un diametro di 12
mm. E che devono essere immersi in processi industriali, più o meno profondamente!
I porta sonda sono realizzati interamente in PVC, e sono costituiti dalle seguenti parti:
 Porta elettrodo assiale, nel quale viene alloggiato l’elettrodo
 Terminale forato di protezione del bulbo del sensore a contatto con la soluzione
 Tubo di prolunga
 Terminale portagomma per eventuale tubo di protezione del cavo di connessione
 Guarnizioni OR di tenuta per le varie parti
Sul tubo di prolunga viene fissato un anello scorrevole usato per regolare il unto di immersione
della sonda nel liquido in esame
Il tubo forato è già predisposto per l’accessorio CSZ901 per la pulizia automatica degli elettrodi
C822-ACS-CSZ_IT_M1                                                                                                                 ® Copyright CEAM Group
CEAM Control Equipment                                                           9
3 – Accessori
Per il porta-sonda sono disponibili i seguenti accessori:
CSZ-740